

Københavns Møbelsnedkeri ApS

Sturlasgade 14 P, 2300 København S

CVR-nr. 29 97 50 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

Kim Thorleif Dolva
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Københavns Møbelsnedkeri ApS
Sturlasgade 14 P
2300 København S

Telefon: 33 31 30 30

Hjemmeside: www.kbhsnedkeri.dk

E-mail: info@kbhsnedkeri.dk

CVR-nr.: 29 97 50 86

Stiftet: 23. oktober 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jespersen
Kim Thorleif Dolva

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

KBH New Classic ApS, København

Associerede virksomheder

Oak Food ApS, København
Elvo 1923 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fabrikere og designe møbler og inventar og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 723.523 mod 977.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.489.008	11.598
1 Personaleomkostninger	-8.506.702	-9.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-868.796	-843
Driftsresultat	113.510	1.337
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.683	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.309	0
Andre finansielle indtægter	10.109	10
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	380.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.968	-93
Resultat før skat	724.643	1.254
3 Skat af årets resultat	-1.120	-277
Årets resultat	723.523	977
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.683	0
Overføres til overført resultat	347.840	977
Disponeret i alt	723.523	977

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.085.007	2.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.085.007</u>	<u>2.777</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	425.683	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>120.001</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>545.684</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.630.691</u>	<u>2.777</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>343.335</u>	<u>1.613</u>
Varebeholdninger i alt	<u>343.335</u>	<u>1.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.573.776	4.147
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	758.960	73
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.967	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	322.367	144
Andre tilgodehavender	286.175	351
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.821</u>	<u>229</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.233.066</u>	<u>4.944</u>
Likvide beholdninger	<u>60.287</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.636.688</u>	<u>6.571</u>
Aktiver i alt	<u>8.267.379</u>	<u>9.348</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	156.250	156
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.683	0
6 Overført resultat	1.749.321	1.401
Egenkapital i alt	<u>2.281.254</u>	<u>1.557</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	435.648	346
Hensatte forpligtelser i alt	<u>435.648</u>	<u>346</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	997.792	673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	997.792	673
Gæld til pengeinstitutter	717.925	982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	752.443	2.613
Selskabsskat	19.998	77
Anden gæld	3.062.319	3.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.552.685	6.772
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.550.477</u>	<u>7.445</u>
Passiver i alt	<u>8.267.379</u>	<u>9.348</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.388.820	8.229
Pensioner	457.140	519
Andre omkostninger til social sikring	73.369	79
Personaleomkostninger i øvrigt	587.373	591
	8.506.702	9.418
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	37
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	156.968	93
	156.968	93
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-88.726	81
Årets regulering af udskudt skat	89.846	196
	1.120	277

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019	2.412.291	3.113.593
Tilgang	74.000	1.527.452
Afgang	<u>-199.276</u>	<u>-211.218</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.287.015</u>	<u>4.429.827</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.776.457	972.232
Årets afskrivninger	260.677	687.635
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-24.682</u>	<u>-40.483</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.012.452</u>	<u>1.619.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>274.563</u>	<u>2.810.443</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.593.704	3.721
Modtagne acontobetalinge	-3.834.744	-3.648
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	758.960	73
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	758.960	73
	758.960	73

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	156.250	1.401.481	0	1.557.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.840	375.683	723.523
Egenkapital 31. december 2019	156.250	1.749.321	375.683	2.281.254

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 718 t.kr., er der givet virksomhedspant kr. 2.500.000 med sikkerhed i følgende aktiver: Simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer, immatrielle rettigheder og driftsinventar/matriel.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.370.

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor huslejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 702.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for KBH New Classic ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Thorleif Dolva

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-446223441459

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-08-16 16:52:47Z

NEM ID 

Søren Bech Jespersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-737293809622

IP: 5.179.xxx.xxx

2020-09-03 10:46:51Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-03 11:48:29Z

NEM ID 

Kim Thorleif Dolva

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446223441459

IP: 5.179.xxx.xxx

2020-09-03 11:50:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DXJNE-JEEMM-ZUNW1-15TIS-BFBQW-QUCBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>